Khutbah Jumaat 03 Syawal 1437H bersamaan 08 Julai 2016M

PERKUKUH UKHUWAH,
JERNIHKAN HUBUNGAN

Oleh: JHEAINS

(Surah Al-Anfal, ayat 46)

KAUM MUSLIMIN JEMAAH JUMAAT YANG DIRAHMATI ALLAH SWT,

Marilah kita bertakwa kepada Allah SWT, dengan mengerjakan segala suruhan-Nya dan menjauhi segala
larangan-Nya.